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Diebels 
versch. Sorten,  
je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,00-1,26/l

9,99
Brohler Mineralwasser 
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l 
+ Pfand 3,30; 0,37-0,40/l  3,33

Captain Morgan 
Spiced Gold/White Rum, 
35-37,5 Vol. %, je 0,70 l; 12,69/l  8,88

Warsteiner 
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 1,08-1,36/l  10,79

Johnnie
Walker
Red Label
40 Vol. %, 
0,70 l; 
14,27/l 

KLIMA
NEUTRAL
C L I M A T E L I N E 
I D :  4 0 1 8 4

9,99

Brohler

3,33
Captain Morgan

8,88
Warsteiner

10,79

HIGHLIGHT DER WOCHE
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Stauder Pils/
Stauder Fassbrause
versch. Sorten, je 20x0,50/ 
24x0,33 l + Pfand 3,10/3,42;
1,35-1,70/l

Aktien  
Landbier/Zwick´l/Original 1857
Maisel´s Weisse 
versch. Sorten

Bayreuther Weissbier/Hell 
je 2x20x0,50 l + Pfand 2x3,10/4,50; 
1,50/l  Einzelpreis 14,99
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Tyskie Gronie/
Lech/Radler
je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,35/l

Astra
versch. Sorten,
je 27x0,33 l 
+ Pfand 3,66; 
1,35/l

Erdinger
Weißbier
versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42;
1,40-1,77/l

Carlsberg
Beer
20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,40/l

13,99

Oettinger
versch. Sorten
außer Weizen, 
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
0,70/l

6,99

13,99 11,99 13,49

DOPPELPACK*

25,99 13,49



Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 

Gültig vom 13.1. bis 18.1.2020

SPENDEN-AKTION

Voll.Gut! 
& Spende

WIR 
SPENDEN!

50 CENT/KASTEN 

AN AKTION 

LICHTBLICKE 

Heineken Beer 
Kult aus Holland,
24x0,33/28x0,25 l 
+ Pfand 3,42/3,74;
2,02-2,28/l

15,99

Flensburger
versch. Sorten,
je 20x0,33 l 
+ Pfand 4,50;
1,82/l

11,99

Neumarkter 
Lammsbräu Bio
versch. Sorten/
Glutenfrei/
Glutenfrei
Alkoholfrei,
je 10x0,33/0,50 l 
+ Pfand 2,30; 
2,40-3,63/l

Keiler
versch. Sorten,
je 20x0,50 l 
+ Pand 4,50
 1,40/l

Brauerei Simon
Hell/Spezial/
Weißbier,
je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,35/l

Hövels Original
12x0,50 l
+ Pfand 3,30;
2,17/l

12,99

GRATIS
4 FLASCHEN
NACH WAHL

Leikeim
versch. Sorten,
20x0,50 l + Pfand 4,50
+ 0,60; 1,30/l

AKTIONSPACK

12,99

13,9913,49 11,99

Eine Kiste Bier kaufen und gleichzeitig etwas Gutes tun? Das geht mit Stauder! 
Denn pro verkaufter Stauder-Kiste spenden die Essener Privatbrauerei und Trink & Spare 
0,50 € an die Aktion Lichtblicke. Die gemeinnützige Organisation hilft Kindern und 
Familien in Not. 
Wenn Sie unsere Charity-Aktion über den Kauf einer Kiste Stauder hinaus unterstützen 
möchten, können Sie in unseren Filialen 
auch einfach Ihren Pfandbon spenden – 
und so einem Kind ein Lächeln ins 
Gesicht zaubern. 
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Volvic Touch/
Tee
versch. Sorten; 
je 6x1,50 l
+ Pfand 3,00; 
0,83/l

2,69

Black 
Forest  
Water 
Still
12x0,70 l 
+ Pfand 3,30; 
0,83/l

6,99

2 x

Rheinfels Quelle
versch. Sorten,
je 2x12x1,00 l
+ Pfand 2x3,30;
0,46/l
Einzelpreis 5,49

DOPPELPACK*

9,99

SONNENQUELLE
MONDQUELLE 7,99
(1,33/l)

St. Leonhard´s Quelle
versch. Sorten, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,00/l

Vittel
6x1,50 l
+ Pfand 1,50; 
0,30/l

7,49

Schweppes
versch. Sorten, 
je 1,25 l 
+ Pfand 0,25; 
1,03/l

1,29

Schloss Quelle
versch. Sorten,
je 6x1,00 l
+ Pfand 1,50;
0,37/l

2,22

SOFT
& COOL!

5,99



SONDER 
GRÖSSE
0,553 L

2 x

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 

BIO
WASSER

Christinen Brunnen
versch. Sorten, 
je 12x 0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,55/l

4,99

Rosbacher
versch. Sorten,
je 2x12x1,00 l  
+ Pfand 2x3,30; 
0,46/l 
Einzelpreis 5,49

DOPPELPACK*

9,99
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Pepsi 
Pepsi/Pepsi light/
Schwip Schwap/ 
Schwip Schwap 
ohne Zucker, 
je 2,00 l
+ Pfand 0,25;
0,35/l

0,69

Beckers Bester 
Apfelsaft
klar/trüb,
je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40;
1,25/l

7,49
Monster  
Energy
MEGA/ 
Ultra White,
je 0,553 l  
+ Pfand 0,25;
1,79/l

0,99

Paloma 
Lemonade 
versch. Sorten
0,355 l
+ Pfand 0,25;
3,13/l

1,11

Nestea
versch. Sorten, 
je 1,50 l;
0,66/l

0,99

Vitamalz
je 20x0,50/
24x0,33 l
+ Pfand
3,10/3,42;
1,00-1,26/l

9,99

2,00 l
NUR FÜR
KURZE ZEIT!
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Aperol 
Ital. Bitter
15 Vol. %
0,70 l; 
12,69/l

8,88 7,99

Sobieski
Polnischer 
Vodka,
40 Vol. %
0,70 l; 
11,41/l

Freixenet 
Mederaño/Mia
versch. Sorten, 
je 0,75 l; 
3,99/l

2,99

Mionetto
Prosecco DOC
Treviso Brut
0,75 l; 7,99/l

5,99

MM
Sekt
versch
 Sorten,
je 0,75 l;
3,72/l

2,79

MMchen
weiß/rosé,
je 0,20 l; 
4,40/l

Rushkinoff
Vodka
&Caramel
18 Vol. %
1,00 l

10,99

Hendrick´s
Gin
44 Vol. %
0,70 l; 
41,41/l

28,99

EISKALT 
GENIESSEN!

0,88



 NEU

SELF & COOK 
Mehr auf trink-und-spare.de/trends

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 

Bree  
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l  2,99 
je 6x0,75 l; 3,55/l 15,99

Freixenet 
Mederaño/Mia
versch. Sorten, 
je 0,75 l; 
3,99/l

Grützmacher's 
Sauerkirsche 
Wodka 
16 Vol. %, 0,70 l; 
7,13/l

4,99

Nordhäuser 
Reiche
Ernte
30 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,50 l;
11,98/l

5,99

Stock 84 
Brandy
38 Vol. %
je 0,70 l;  
15,70/l

10,99

Zubrowka 
Biala 
Vodka
37,5  Vol. %
0,70 l; 
11,41/l

7,99

Don Papa
Rum
7 Jahre
40 Vol. %,
0,70 l;
42,84/l

29,99

Belvedere 
Vodka
40 Vol. %,
0,70 l;
47,13/l

  Gemüse &    
         Chips
Für Couch-Potatoes!
Wer kennt das nicht: Film an, Chips 
raus – und eh man sich versieht, ist 
die Tüte leer und die Kalorien sitzen 
auf der Hüfte. Das muss nicht sein, 
knabbern geht auch anders! Zum 
Beispiel mit knusprig gebackenem 
Low-Carb-Gemüse. Von Karotten 
über Radieschen und Wirsing bis zu 
Roter Bete. 
Alle Gemüsesorten, die nicht viel 
Wasser enthalten, eignen sich dazu, 
Gemüse-Chips aus ihnen herzustellen. 
Sie schmecken super-lecker und sind 
eine leichte Alternative zu fettigen 
Kartoffelchips. 

Rezepte gibt’s bei uns im Netz.  
Zugreifen ausdrücklich erlaubt!

Bree
versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,99/l
2,99€

Karton

15,99
Flasche

2,99

BEI KARTONKAUF:
FLASCHENPREIS 2,67

32,99



Eine Mischbox. Viele Sorten.  
Ein Probierpreis.

MISCH 
WOCHE!

MISCH MIT !

je 0,50 l + Pfand 
0,08/0,15; 1,98/l

Mönchshof Bockbier
Weihenstephan Vitus  
Weizenbock
Schneider Aventinus  
Weizen-Doppelbock
Paulaner Salvator  
Doppelbock
Erdinger Pikantus
Andechs Bergbock Hell
Kloster Scheyern  
Doppelbock Dunkel
Tucher Bajuvator 
Doppelbock  

Bockbier-
       Woche

0,99

Trink & Spare gibt es über 240x in NRW! 

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Abgabe nur in teilnehmenden Märkten 
in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.  Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und 
Ände rungen vorbehalten. Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

www.trink-und-spare.de

Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59
Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44 
Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

Alle Angebote in unseren Trink & Spare-Filialen und bei:

TuS/2020/686

Fachberatung seit 1989

Senseo

1,59
Kuschel-
weich
Sanft&Mild/
Sommerwind,
je 1,00 l  0,99

Böklunder

0,99

Teekanne 
versch. Sorten, je 50 Beutel; 
0,04/Beutel  2,22 

Löwensenf 
versch. Sorten, je 250 ml; 
3,52/l  0,88

Senseo Pads 
versch. Sorten,  je 87-111 g; 
14,32-18,28/kg  1,59

Böklunder Echte 
Landbockwurst 
6 Stück, 180 g; 5,50/kg  0,99

Löwensenf

0,88

Kuschelweich

0,99

Teekanne

2,22


